ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024 г. Красноярск № 449-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 24.07.2018 № 430-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам
совершенствования краевого законодательства в сфере налоговых
и неналоговых доходов, повышения собираемости платежей и сокращения
задолженности по платежам в консолидированный бюджет Красноярского края
и внесении изменений в отдельные постановления Правительства
Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9
Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607
«О Правительстве Красноярского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 24.07.2018 № 430-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам
совершенствования краевого законодательства в сфере налоговых
и неналоговых доходов, повышения собираемости платежей и сокращения
задолженности по платежам в консолидированный бюджет Красноярского края
и внесении изменений в отдельные постановления Правительства
Красноярского края» следующее изменение:

состав межведомственной комиссии по вопросам совершенствования
краевого законодательства в сфере налоговых и неналоговых доходов,
повышения собираемости платежей и сокращения задолженности по платежам
в консолидированный бюджет Красноярского края изложить в редакции
согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 24.06.2024 № 449-п

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 24.07.2018 № 430-п

Состав
межведомственной комиссии по вопросам совершенствования краевого

законодательства в сфере налоговых и неналоговых доходов, повышения
собираемости платежей и сокращения задолженности по платежам

в консолидированный бюджет Красноярского края

Бахарь
Владимир Викторович

Собещанская
Ольга Всеволодовна

члены комиссии:
Белецкая
Лариса Ивановна

Бершадский
Михаил Викторович

Васильев
Егор Евгеньевич

Вернер
Валентин Валерьевич

Г олдобина
Татьяна Владимировна

Дамов
Сергей Викторович
Кетова
Елена Анатольевна

заместитель председателя Правительства
Красноярского края -  министр финансов
Красноярского края, председатель комиссии
первый заместитель министра финансов
Красноярского края, секретарь комиссии

заместитель министра сельского хозяйства
Красноярского края

заместитель министра экономики и
регионального развития Красноярского края

депутат Законодательного Собрания
Красноярского края, председатель комитета
по экономике и налоговой политике
Законодательного Собрания Красноярского края
(по согласованию)

руководитель агентства по управлению
государственным имуществом Красноярского
края

руководитель Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра
и картографии по Красноярскому краю
(по согласованию)

Г лава Емельяновского района Красноярского
края (по согласованию)
заместитель министра природных ресурсов
и лесного комплекса Красноярского края

Мартынов
Роман Ефимович

Матуляк
Юрий Михайлович

Одинцов
Роман Валериевич

Сперанский
Михаил Викторович

Чащин
Владимир Фёдорович

Черкасова
Надежда Николаевна

заместитель руководителя -  начальник отдела
организационно-правового и кадрового
сопровождения агентства развития малого
и среднего предпринимательства Красноярского
края
заместитель руководителя Управления
Федеральной налоговой службы
по Красноярскому краю (по согласованию)
первый заместитель Г лавы города
Красноярска (по согласованию)

первый заместитель министра строительства
и жилищно-коммунального хозяйства
Красноярского края
депутат Законодательного Собрания
Красноярского края, председатель комитета
по бюджету, государственной собственности
и защите прав граждан Законодательного
Собрания Красноярского края
(по согласованию)
заместитель руководителя Главного управления
Федеральной службы судебных приставов
по Красноярскому краю -  заместитель главного
судебного пристава Красноярского края
(по согласованию)

2